

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SAMM800331QT1

MARGARITA SANCHEZ MARTINEZ

AFO840718MC9

AGROPECUARIA LA FORTUNA

45040

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA1DC85-0E67-4374-9902-2E86BA78A283

00001000000504465028

73980 2023-07-11 13:59:12

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40161504		1.00	H87	Pieza	88.00	88.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.00	Tasa	16.00%	14.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1.00	H87	Pieza	130.00	130.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	190.00	190.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.00	Tasa	16.00%	30.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	580.00	580.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	banda de accesorios				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	580.00	Tasa	16.00%	92.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41115715		1.00	H87	Pieza	120.00	120.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	Lía para inyectores				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		6.00	H87	Pieza	12.00	72.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	tornillos allen				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.00	Tasa	16.00%	11.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	800.00	800.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,980.00

\$ 316.80

\$ 2,296.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

oGzRL1T2RxMgwDdlhUF3/jlVUEMgDSnKtNABlf4LjsYk7q6aHJru2C8y0aafXILVNdPigCfeoDYe4MUBwCVaqxaY3Np1zHaNcXjq91n/FoQV+Wp+/c6/ELGz+bNQrVhQZI+KNJKKHnK90Fwzo5A4KDKWprEMTCnhMDn/GszC/ZKw2Flja1m1Rfd3XQXJ8U7AxAeWylZQK0YMXXQaR0liDKETWqW2g67/OkNua1dVGHt893xcwb07Kea1KM0TH6RCvXYisRSU6swuDubBXJqT6lpNXYJ8V4dpR9vtuFU6iFOLsL5X9eBviqsGygP6prK2wkHhuHxVlnE5Z0SaDbhw==

Sello digital del SAT:

DVr9VAL/5eCiD33boGmVJQ7xuy7a6K+FvFMYn6yDgxj7PVdxSNeVcE1TdWiat4MdmDL4TCIgAkzZkO5Fjc8LFdGu4sM8CT+al6Y59FylyHGyAqnh8w1cDFNNpTLUVI9vYy019cw4QNGBD3570j2o0Dvgk/elLU9iwiqLWKy7SU0em54JC/0OZtG8PqwKeEv5fy3olVd36v1OIkJhSSf0fS4zclhTPIlhjC955x6+Mby90JJdlFXorDf91iuhR606804VVApnp2C3D47et0WUaYi45okurpwlTKPs tZfNn20/6pZViPZ2qPhUG80Tk4KhzFSncNBOoS3/pCR/pluQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1DC85-0E67-4374-9902-2E86BA78A283|2023-07-11T13:59:13|SAT970701NN3|oGzRL1T2RxMgwDdlhUF3/jlVUEMgDSnKtNABlf4LjsYk7q6aHJru2C8y0aafXILVNdPigCfeoDYe4MUBwCVaqxaY3Np1zHaNcXjq91n/FoQV+Wp+/c6/ELGz+bNQrVhQZI+KNJKKHnK90Fwzo5A4KDKWprEMTCnhMDn/GszC/ZKw2Flja1m1Rfd3XQXJ8U7AxAeWylZQK0YMXXQaR0liDKETWqW2g67/OkNua1dVGHt893xcwb07Kea1KM0TH6RCvXYisRSU6swuDubBXJqT6lpNXYJ8V4dpR9vtuFU6iFOLsL5X9eBviqsGygP6prK2wkHhuHxVlnE5Z0SaDbhw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-07-11 13:59:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

